別記第１１号様式（第１２条関係）

年  月  日

 益城町長     様

申請者 住所

氏名            印

（※事前調査申請書使用印を押印）

電話番号

益城町老朽危険空家等除却促進事業変更承認申請書

   年   月   日付  第   号で補助金交付決定通知のあった益城町老朽危険空家

等除却促進事業について、下記のとおり変更したいので、承認願います。

記

１ 対象となる老朽危険空家等の所在地

       （住居表示）益城町大字

       （地名地番）益城町大字

２ 変更内容

３ 変更理由

４ 変更補助金交付申請額

  （            円×９／１０）＝（            ）円（※１）

     （補助対象経費）           （１，０００円未満の端数は切り捨て）

※１ 補助対象経費から端数を切り捨てた額又は３，０００，０００円のうちいずれか少ない額

５ 添付書類（第８条第１項及び第９条に掲げる書類のうち、当該変更に係る関係書類）